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홢 홢-홢홢Ordføreren- (Birch): Maa j eg: gøre 
opmærksom paa, at det er det radikale 
Mindretal der har begyndt at tale om, at 
det vilde sikre sig loyal og sund Udførelse 
af Foretagendet. Det er altsaa ikke mig, 
der er begyndt at antyde Illoyalitet eller 
Usundhed. Maa jeg tilføje, at jeg kun 
har taget et Eksempel, som kunde anven- 
des, men at der er Legio. Hele Forslaget, 
saaledes som det er opstillet, er i Virke- 
ligheden ikke en Pibe Tobak værd, det 
kan omgaas paa en hel Række Maader. 

Da ikke flere begærede Ordet, slutte- 
des Forhandlingen. 

Ændringsforslag Nr. I af et Mindre- 
tal (Ivar Berendsen, L. Pedersen og Zahle) 
(se. foran) 
forhastedes med 47 Stemmer mod 16. 

Ændringsforslag Nr. 3 af samme 

forhastedes med 48 Stemmer mod 15. 

Ændringsforslag Nr. 4 af Finansmi- 
nisteren, tiltraadt af et Flertal (Birch, 
Bjerre, Effersøe, Hammerich, Laust Jen- 
sen, Ovesen, Philipsen, L. Rasmussen ,og 
Svendsen) , 
vedtoges uden Afstemning. 

I : Lovforslaget (se Tillæg C.) 

vedtoges med 47 Stemmer mod 15. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Landstinget. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var : 

Tredie Behandling, af Forslag til Lov 
om Udsættelse af Revisionen af  Lov om 
Told- 홢홢. og Skibsafgifter; paa St. Thomas og 
St. J a n  Nr. 114 af  6. April 1906 og Lov 
om et Gendarmerikorps i Dansk Vestindien 
Nr. 117 af s. D. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp., 7945:) ; 

Der var ikke. stillet --Ændringsforslag. :. 

Lovforslaget som Helhed sattes til For- 
I 홢 handling. : 

홢 I Ingen begærede Ordet. I 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 72 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Landstinget. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Eneste Behandling af Forslag til Be- 
slutning a f  P. Munch m. fl. angaaende Ned- 
sættelse af  et Udvalg angaaende Prøvevur- 
deringen. 

(Forslaget til Beslutning findes i 'til- 
læg A. Sp. 4791.) 

Sagen sattes til Forhandling. 

Ordføreren for Forslagsstillerne (P. 
MMneh): Hensigten med det Forslag til 
Beslutning, vi have tilladt os at stille, er, 
at vi allerede i denne Samling skulde faa 
nedsat et Udvalg af dette Ting, I hvori vi 
fik Lejlighed til a t  behandle det interes- 
sante Materiale, der foreligger i den Be- 
retning om Grrundvurderingen, som er til- 
stillet Tinget. Den Vurdering, som nu 
har fundet Sted. er bleyen ledet al Over- 
skyldraadet, ,og jeg tror, man kan sige, at 
Overskyldraadet har lagt megen Vægt paa 
at gøre det paa en saa: god Maade som 
muligt, og', at Overskyldraadet ogsaa har 
lagt det hele Arbej de til Rette med al den 
Dygtighed, som man kunde vente af et 
Raad, der har saa megen Erfaring paa de 
Omraader, som her er Tale om. Men det 
er, tillige ganske klart/ at det, der fore- 
ligger, kun: er et første Forsøg, og at dette 
har haft sine Vanskeligheder, men dog 
ikke større end alle Første-Ansættelser til 
Skat efter et nyt System turde have. Men 
der har altsaa været Vanskeligheder, og 
disse Vanskeligheder gøre det naturligt for 
Rigsdagen allerede nu at beskæftige sig 
med det Spørgsmaal, om der ikke skulde 
foretages noget supplerende ,Arbejde inden 
Rigsdagen atter træder sammen og maaske 
faar: Lejlighed til at-I behandle Sagen i 
Realiteten; Jeg tror, at denne Opfattelse, 
at der trænges til et saadant supplerende 
Arbejde bestyrkes, naar man ser paa de 
Resultater, der foreligge dels i det stati- 
stiske Materiale og dels i selve den store 홢 
Protokol, der giver en Række enkelte Re- 
sultater, som alt i alt maaske ere mere 
interessante end den statistiske Bearbej- 
delse. 

> Der e r  nogle af disse /Resultater, der -' , 홢 I 


